DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE BRINQUEDOS,
BRINCADEIRAS, ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO: A TRAJETÓRIA DA LUDOTECA
“TEMPO DE BRINCAR” de autoria de ENNIA DÉBORA PASSOS BRAGA PIRES, MAIZA
DE JESUS SANTOS ALVES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6422

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6422